AZIENDA PER LA MOBILITA NELLAREA Di TARANTO S.p.A.

ESERCIZIO 20 _2%0

ORDINATIVO DI PAGAMENTO




AZIENDA PER LA MOBILITA®' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A,

Sede lepale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefono (9973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

--Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5,497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO QRDINATIVO
2020 2.622 16/11/2020 ' 1.276,50
IL CASSIERE 1.C.S. Skl
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
VIA CAVOUR 11

67051 AVEZZANO (AQ)
Partita TVA: 01359680665 C.F. 01359680665
CC 13.07.0001;

DICONSI EURO: milleduecentosettantasei e 50 / 100
PAGAMENTO: Bonifico
MONTE DEI PASCHI DI SIENA IBAN: IT55R0103040443000003414245

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n. 187 del 31/07/2020

PAGAMENTO FATTURE N.

187 CIG ZOE2CD7DED

IMPORTO LORDO 1.276,50
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 1.275,50
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 1.276,50

RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA

PREVISIONE

PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA

DISPONIBILITA'
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FATTURAELETTRONICA Id SDI:3408220157 Data SDI: 01/08/2020 01:32
N Formato Trasmissione: FPR12
Mittente Destinatdrio o
INTERNATIONAL COMPANY SERVICES S.R.L. AMAT SPA

VIA CAVOUR, 11

67051 - AVEZZANO - AQ-IT

P.[VA: IT01359680665

Cod, Fiscale: 01350680865

Regime fiscale: RF01 (Regime ordinaric)

1.6 Z0OELLDFDID

VIA C. BATTISTI, 657
74121 - TARANTO - TA- IT
P.IVA: [T00146330733

Cod. Fiscale: 00146330733
Codice Ufiicio: SWKJPTT

Dati Fattura

Natura Pocumento Numero

Data

Importo Totale

187 \/

Fattura

2020-07-31

EUR 1.557,33

v

‘Causale

VENDITA

Dati ordine acquisto

Dati DDT

DDT 258 Data DDT 2020-07-23

Dettaglio linee Fattura

Articolo | Descrizione

UM. | Qta | Pr.Unitado

Pr.Totale | IVA

258/ Del:23-07-2020
DDT 258 Data DDT 2020-07-23

2%

RIF. VS ORDINL:
DDT 258 Data DDT 2020-07-23

2%

OACED00287
DDT 258 Data DDT 2020-07-23

2%

OACEQ00282
DDT 258 Data DDT 2020-07-23

2%

00PZ POLO ESTIVA JN792 M/30 Li30 XU/30
DDT 258 Data DDT 2020-07-23

PZ 90 510

459,00 2%

0oPZ TSHIRT OFF.RACING M/30 L/30 XL/30
DDT 258 Data DDT 202007-23

PZ 0 2,19

197,10 2%

ooPZ PANTALONE OFF.562 X/60
DDT 258 Data DDT 2020-07-23

PZ 60 10,34

620,40 2%

Dati Riepilogo

Natura/Esigibilita IVA

Al IVA Impenibile

imposta




Natura/Esigibilita IVA Al WA Imponibile Imposta
S (scissione dei pagamenti) 22% 1.276,50 280.83
‘Dati pagamento:
‘ . . Data -
Condizioni Pagamento Modalita +  Importo Istituto IBAN
) | Scadenza I
Pagamento completo r
Bonifico | 20200930 | EUR 1.276,50 | BANCA MONTE DEI PASCHI Dl H55R010304044300{}00341424é
SIENAS.P.A
Dati Trasmittente: IT01533080675 - Progressivo Invio: 00879
Versione Style 2.8.1
54K eof O
RIC NIvA L8>0




FATTURAELETTRONICA :

r

Id SD1:3408220157 Data SDI: 01/08/2020 01:32
Formato Trasmissione: FPR12

littenle

A
LG T

INTERNATIONAL COMPANY SERVICES S.R.L.
VIA CAVOUR, 11

67051 - AVEZZANO - AQ - [T

P.IVA: TD1359680665

Cod, Fiscale: 01359680665

Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario)

G ZOE2LDID DD

AMAT SPA”

VIA C. BATIISTI, 657
74121 - TARANTO - TA-IT
P.IVA: T00146330733

Cod. Fiscale: 00146330733
Codice Uflicio; SWKJPTT

EDati Fattura .

MNaturd Documento. 3 b

v ‘Dafa St il " :(.‘;- : ) LR
L - S :

‘Ifnﬁor'tho_t_a’Ié AT

Fattura 187

EUR 1.557,33

e - v o . ! ‘v- B 3 “ tos :l' - (]
Causle - Vs 40 AT kU ra * ! Lo BT LT TR
VENDITA
. - P * . ) v . P ' ’ N l
wDati ordine acquiste . s . o EE IR A S L SRy s }
= : 2 TP v L ¥ \ .
Datl DDT. Ol e-r. ‘!' L“-.; E “ oy "'”. i ' b ' 3 ’
. 5 . 4 N 2 o LY i 1 s,
DDT 258 Data DDT 2020-07-23 ‘
7
T Ee e ¥ =
by L2 5 s Lot Lt P 4 o .
- N 1
- * S . . . . i
Descrizione . A IR A o Qth -Pr, Unitario .,\‘-’Pr. Totale -1 . IVA !
A a5 . Lo e T MR T W I T R T !

258/ Del:23407-2020
DDT 258 Data DDT 2020-07-23

2%

RIF. VS ORDINI:
DDT 258 Data DDT 2020-07-23

2%

OACEQ00287
DDT 258 Data DDT 2020-07-23

2%

OACE000282
‘DDT 258 Data DDT 2020-07-23

22 %

00PZ POLO ESTIVA JN792 M/30 Lf30 X/30

DDT 258 Data DDT 2020-07-23

PZ 90 510 458,00 ° 2%

ooPZ TSHIRT OFF.RACING M/30 L/30 X230

PDT 258 Data DDT 2020-07-23

PZ 80 2,19 197,10 2%

00PZ PANTALONE OFF.562 XU/60

DDT 258 Data DDT 2020-07-23

¥4 80 10,34 620,40 29
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V18T

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n° del B
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n® del
IL RESP. UNITA' PERSONALE
per supervisione
Determ. A.D. n® del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n° del
Data scadenza pagamento
DATA CADDETTO AL RISCONTRO T UFFICIO MAGAZZING
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. G.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE 1L RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione
IL. RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANCIO [PATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione
DATA FIRMA

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL.. CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA

verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

Data scadenza pagamento

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA

FIRMA

IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione

DATA FIRMA DEL. RESPONSABILE

UNITA' AA.GG. E PP.RR.

verifica conferimento incarico

NOTE:

Conferimento del ..

IL CAPO UNITA’ AA.GG. E PP.RR.

DATA

FIRMA




‘Nat'ura]Esigibi[itéll_VA . S e cALIVA L o Imponibile ! . osta ..
R R A L vy e s TR T TR e O Sy Ty P R

-115 (scissione dei pagamenti)

1.276,50

280,83

'S e
s [ [
~Condizioni Pagamento, -

Pagatnento complete
Bonifico | 20200930 | EUR1.276,50 | BANCA MONTE DEI PASCHI DI | [TB5R04M03040443000003414245
SIENA S.P.A,
Dati Trasmitiente: IT01533080675 - Progressivo Invio: CO879
Vergjone Style 2.8.1
51 19, eof O : ,

RIC

rr——_———

DATADI RESISTRD 3 AG0. 2000
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VI18TI

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

' UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

pelib. cAn° A der & /lZ /'8

Contr. Rep. n° del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n® _ del
IL RESP. UNITA' PERSONALE
er supervisione
Determ. A.D. n° del P P
DATA FIRMA,

Data scadenza pagamento h% / Oq } 2020

DATA L O AL RISCONTRO ‘ UFFICIO MAGAZZINO
28071, 2018 verifica quantita, decumenti e condizioni contrattuali
IL RESE, UBHYA' CONTRATTI
pervisione | Contr. Rep. n. del
e mn |
- Delib. C.A. n. del
— / ~
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

/A

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta / /l DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
D’“&/ . FIRMA DEL RESTNt IL RESP. UNITA' TECNICA
er supervisione
AL ber supei
IL. RESP. UNITA" CONTABIWE BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisiol
\

/

/D(A/:{I"A’t ( ,w 2@ FlRM/—'\\,a

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSARBILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:
verifica conferimento incarico
Conferimento del .........covvvveveeevrinnnnn. .. Prof....ceciiiiccieinnins
IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.
DATA FIRMA
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AMAT TARANTO - ICS - 2020.10.21 - Vs fattura 187 del 31/0...

Oggetto: AMAT TARANTO <ICS 7 2020.10.21 - Vs fattura 187 del 31/07/2020)- Richiesta”
‘Documeniti] T o

Mittente: Ufficio Contratti Amat spa <contrattiamat@amat.ta.it>
Data: 21/10/2020, 17:39
YA: ics <info@icsdivise.com>, Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>

Buongiorno sono Luigi,

esaminando la Vs. fattura in oggetto, la scrivente & impossibilitata alla liquidazione
della stessa in quanto non & pervenuto, c/o 1'Ufficio Acquisti, il D.d.T. di consegna del
vestiario n® 258 del 23/07/2020;

per poter:

a) effettuare il regolare controlle secondo quantc previsto dalla ns. procedura interna;
b)Y porre in liquidazione la fattura;

necessita:

1) 1'invio del Vs. D.d.T. n® 258 del 23/67/2028 con apposizione di firma da parte del,ns.m
incaricato che ne attesti la consegna; e

Comunichiamo inoltre che la fattura sopra citata, resterd c/o 1l'Ufficio Acquisti in
modalita "stand-by", fino alla ricezione del documento sopra richiesto.

Cordiali saluti - Luigi.

1di1 21/10/2020, 17:40



SPETT.
AMAT SPA

VIA C. BATTISTI, 657

— 74121 TARANTO TA
T Deslinazione
I fonal C Servi
nternational Company Services s.:
UNIFORM! - WORKWEAR - OUTERWEAR - D.P.l. - ACCESSOR!
Via Cavour 11 - 67051 Avezzano {AQ) Tel +390863/23474/399448 Fax, 0863442190
Vig Siblila Tiburting 18/24 - CO131 Roma Tel+39064150434 Fax.+058131636
Email: infoD@icsdivise.com - Pec: intemationolcomponyservices@pec.it -~
P.iva: IT 01359580665 - Capitale sociale 101430,00 Lv. - Num R.EA, 83058 ( Numero documento Dala documento
wwwaw.fesdivise.com Pag., 1
L 258 23-07-2020 J
(" Tipo documento Cod. cliente Parfile iva Codice Fiscale Dep. )
DDT 0002716 IT 00146330733 00146330733 19
Agenle Banca Valuta
BANCA MONTE DE! PASCHI DI SIENA S.P.A. EURO
Pagamenta Iban Vs.Rif.Ord.
LB]B 60 GG. D.F. IT55R0103040443000003414245
v,
? Ariicalo Descrizione / Variante / TexCol Um Qi .  Prezo Scont Totwle Giva )
RIF. VS ORDINI:
OACE000287
OACEDOD282
00PZ OLO ESTIVA JN792 M/30 L/30 XL/30 PZ 90
PesonsttoKg 0.0 PesolordoKg 0,0 Vol. ©
00PZ TSHIRT OFF.RACING M/30 L/30 XL/30 PZ 90
PesonetioKg 0.0 PesolerdoKg 0,0 Vol. 0
00PZ PANTALONE OFF.562 XL{60 PZ 60
PesoreticKg 0.0 PesolordoKg 0.0 Vol. 0
J
Trasporto Aspetio del beni Causale del lrasporto Tolale quantita
VETTORE SCATOLE MISURE MISTE VENDITA 240
Peso lordo Kg 100,00000 | Porlo Data irasporic Ora trasporto Firma del conducente
Peso netto Kg FRANCO 0
NColi 0005 — y ﬂ {4 sn
Volume  100,00000[— roerel d eslnatayio
Bancall 0000 L
Vettore Dala e ora ritiro Firma del vettore 0
LS
G 23-07-2020 14 : 08
VIA CARLO FORTI 14

Secondo vellore

Targa

Data e ora riliro

Firma secondo vellcre




Fwd: AMAT TARANTO - ICS - 2020.10.21 - Vs fattura 187 del ...

o+

Oggetto: Fwd: AMAT TARANTO - ICS - 2020.10.21 - Vs fattura 187 del 31/07/2020 - Richiesta
Documenti

Mittente: "ICS Divise.com” <info@icsdivise.com>

Data: 21/10/2020, 18:27

A: Amat Taranto <contrattiamat@amat.ta.it>

Ciao Luigi,

come stai, spero tuto bene.

Ti invio quanto richiesto, sia il ddt di ICS Srl che quello scaricato online dal corriere GLS.
Se hai bisogno di altro a disposizione, aspetto pagamento a strettissimo giro.

Un cordiale saluto.

ICS Sri
Ornella
DETTAGLIO SPEDIZIONE
Contratto: 944 Ics
. AQ Data !
N. Spedizione: 600225989 Partenza: 23/07/2020 bDT: 258
Colli: 5 Peso: 70,3 kg Volume: 80,9
C/Assegno: 0,00 € Note TEL. 0997356238

Sede Mittente: AQ-— L'Aquila Mittente: lcs —V Conte Di Cavour C. B.,11 — Avezzano —

Aq
— Via Battisti C 657—-74121 -
Sede. . TC—Taranto Destinatario: Amat Spa —Via Battisti Cesare,
Destinatario: Taranto—Ta
ESITO SPEDIZIONE
Data e Ora Luogo Stato ) Note
27/07/2020 . ko ~&"CONSEGNATA ARG
09:44 % e Schiano P
27/07/2020 Consegna prevista nel corso-della-giofhata~— -
Taranto .
07:46 odierna
24/07/2020 Taranto Chiusura esercizio. Consegna prevista per il
22:24 giorno di riapertura del destinatario

1di2 22/10/2020,11:08



ch'i: AMAT TARANTO - ICS - 2020.10.21 - Vs fattura 187 del ...

24/07/2020 Taranto Arrivata nella Sede GLS locale.

12:47

24/07/2020 Centro Di In transit

02:22 Smistamento - Hub ' -ansito.

23/ 267/ 2020 L'aquila Partita dalla sede mittente. In transito.

Spedizione registrata nei nostri sistemi ma

23/07/2020 L'aquila non ancora partita

1121/10/2020 17:39, Ufficio Contratti Amat spa ha scritto:

Buongiorno sono Luigi,

esaminando la Vs. fattura in oggetto, la scrivente & impossibilitata alla liquidazione della
stessa in quanto non & pervenuto, c/o I'Ufficio Acquisti, il D.d.T. di consegna del vestiario n°
258 del 23/07/2020;

per poter:

a) effettuare il regolare controllo secondo quanto previsto dalla ns. procedura interna;

b) porre in liquidazione la fattura;

necessita:

1) I'invio del Vs, D.d.T. n° 258 del 23/07/2020 con apposizione di firma da parte del ns.
incaricato che ne attesti la consegna;

Comunichiamo inoltre che la fattura sopra citata, restera c/o I'Ufficio Acquisti in modalita
"stand-by", fino alla ricezione del documento sopra richiesto.

Cordiali saluti - Luigi.

— Allegati:
SKMBT_C35320102118340.pdf 314 kB

2di2 22/10/2020, 11:08



Azlenda Mobllita Area Taranto SpA LCS. Sl
INTERNATIONAL COMPANY SERVICES
Via Cesare Battist, 657 VIA CAVOUR 11
Taranto 74121 TA AVEZZANO 67051 AQ
P.I 00146330733 C.F. 00146330733 P 01359680665 CF. 01359680665
Tel: 086323474 Fax: 0863442190

Ordini a Fornitore E-mail: Info@lcsdivise.corm
Vostro Riferimento Nostro Riferimento Data Doc. Numero Documento Pag.
Rif. Vs, prev, del 07/04/2020 Proc, 2/A Dellb, 139 del 21/12/18 01/07/2020 OACE000282 1
Causale AS@ Acquist] scorte Terminl dl consegna
CIG ZOE2CD7DED Pagamento BONIFICO 60 GG DF
Commento!
Indirlzzo Spedizione:!
‘Trasporto a cura del:

Articolo cat. Descrizlone U.M. Qta Valore € | Sconto | Imponiblle €

Interno Fornitore

00005536 Polo estiva officina taghia M PZ 2 30,00 5,1000 153,00
00005536 Pola estiva officina taglia L PZ 4 30,00 5,1000 153,00
00963290 T-shirt blu officina taglia M NR ] 30,00 2,1900 65,70
00963290 'T-shirt blu officina taglla L NR « 30,00 2,1900 65,70

Concordare al n® 099 73 56 238 (Magazzina)
ublcato In Taranto alla Via C. Battisti n® 657
Applicazione termoadesivi AMAT

RIf, Vs, prev, del 07/04/2020

per personale officina

1 materiall ardinat! dovranno essere consegnati franco Ns. magazzino site In via C, Battlst! 657 TARANTO dalle 9.00 alle 13.00. Il pagamento sard effettuato
nel termine sopra rpertato, L'A.M.A.T. non riconasce al proped fornitord Interess! per ritardl pagam. Eventual! richleste In tal senso poelranno essere soddisfatte solo
previa messa In mora da parte del creditare e con l'applicazione del tasso dI Interesse legale; non saranno pertanto applicablll né | terminl df decorrenza, né la misura

degll interessl stabllitl dal D.lgs. 231/2002.
Le condizioni della fernitura sone quelle Indicate nef presente documento e agnl altra eventuale clausola contenuta nella modulistica predispasta daf fomitori (cople

commissionl ecc.) non & operante nel confrontl dell'A.M.A.T.

VA Descrizlone Aliquota Imponibile Imposta Totale
sP22 22 SplitPayment Art 1 c 629 B 22,00 | € 437,40| € 95,23 € 533,63
L.23-12-14
Totall € 437,40 (€ 96,23 | € 533,63
mﬁﬂne
VII compilatore Direttore Tecnico Generale PRESIDENTE

Emettere fattura in regime dl scisslone del pagament - art, 17 ter-DPR 633/1972. Il Codice Destinatarfo di fatturazione elettronica & 1| seguente: SWKIPFT



Azienda Mobilita-Area Taranto SpA LC.S. S.rl
INTERNATIONAL COMPANY SERVICES
Via Cesare Battist), 657 VIA CAVOUR 11
Taranto 74121 TA AVEZZANO 67051 AQ
PI. 00146330733 C.F. 00146330733 PI. 01359680665 C.F. 01359680665
Tel: 086323474 Fax: 0863442190
Ordini a Fornitore E-mall: info@icsdivise.com
Vostro Riferimento Nostro Riferimento Data Doc. Numero Documeanto Pag.
RIf, Vs, prev, del 07/04/2020 Proc. 2/A Dellb. 139 del 21/12/18 04/07/2020 OACE000287 1
Causale  AS@ Acquisti scorte Terminl dl consegna
CIG ZOE2CD7DED Pagamento BONIFICO 60 GG DF
Commento:
Indirizzo Spedizione:
Trasporto a cura del;
Artlcolo Cat. Descrizione U.M. Qta valore € | Sconto | Imponibile €
Interno Fornitore
00005536 Polo estlva officina taglia XL PZ (2 30,00 5,1000 153,00
00963290 T-shirt blu officina taglla XL NR ] 30,00 2,1900 65,70
00003371 Pantalone estivo officina taglia XL PZ L] 60,00 10,3400 520,40
Concordare al n® 099 73 56 238 (Magazzino)
ubicato n Taranto alla Via C. Battisti n® 657
Applicazlone termoadesivi AMAT
“IRIf, Vs, prev, del 07/04/2020
per personale officina
1 materiall ordinat! dovranno essere consegnati franco Ns. magazzino sito In via C. Battlsti 657 TARANTO dalle 9.00 alle 13.00. Il pagamento sara effettuato
nel termine sopra riportato, L'A.M.A.T. non riconosce ai propri fomitori Interessi per ritardl pagam. Eventuali richeste in tal senso potranno essere seddlsfatte solo
prevla messa [n mora da parte del creditore e con Papplicazione del tasso dl Interesse legale; non saranno pertanto applicablli né | termin! di decorrenza, né la misura
degll Interessl stabilit! da D.lgs. 231/2002.
Le condizlon] della fornitura sonc quelle Indicate ne! presente documento e ognl altra eventuale dausola contenuta nella modulistica predisposta dal fornitori (cople
commissiont ecc.) non & operante nel confront! dell’A.M.A.T.
IVA Descrizlone Aliquota Imponiblle Imposta Totale
SP22 22 SplitPayment Art 1 c 629 B 22,00| € §39,10| € 184,60 € 1,023,70
L.23-12-14
Totall € 839,10 (€ 184,60 | € 1.023,70
rme /
/ / Z@ / Z |
mpllatpre Resp, unita A.C. Direttore Tecnico D#emr’e Generale PRESIDENTE

Emettere fattura In regime dl scissione def pagament! ~ art, 17 ter-DPR 633/1972. Il Codice Destinatario di fatturazione elettronica & Il seguente: SWKIPZT



Amat 5.p.A. Protocclle In entrata n. 0019045/2020 del 12/11/2020 15:31:06

A: Amat Taranto <contrattiamat@amat.ta.it>, amat@amat.ta.it

Oggetto: ICS - 2020.10.21 - Pagamento fattura 187 del 31/07/2020 -
Mittente: "[CS Divise.com" <info@icsdivise.com>
Data: 12/11/2020 15.13

73
CC: <ragioneriaamat@amat.ta.it> _
e GFit Gl In Ao %@
oy

N L
Scusate, ma un cortese riscontro no???? I/\@ MQ*Y\ g‘.o LU i%.

Saluti WOI\ e
o | owyp;@,
-------- Messaggio [noltrato ----—--
Oggetto:AMAT TARANTO - ICS - 2020.10.21 - Vs fattura 187 del 31/07/2020 - Richiesta
Documenti
Data:Wed, 11 Nov 2020 19:22:55 +0100
Mittente:ICS Divise.com <info@icsdivise.com>

A:Amat Taranto <contrattiamat@amat.ta.it>
CC:ragioneriaamat@amat.ta.it

Luigi buonasers,

la fattura (27/07/2020} ancora non & saldata, mi puoi fare un sellecito urgente, grazie.
Anche se |a ragioneria ci legge in copial

| riferimenti sono in calce.
Attendo gentile riscontro, cordiali saluti

1CS Sri
Omella

---—--- Messaggio Inoltrato -——----
Oggetto:Re: Fwd: Fwd: AMAT TARANTO - ICS - 2020.10.21 - Vs fattura 187 del 31/07/2020 -
Richiesta Documenti
Data:Mon, 26 Oct 2020 18:06:34 40100
Mittente:Ufficio Contratti Amat spa <contrattiamat@amat.ta.it>
A:ICS Divise.com <info@icsdivise.com>
CC:ragioneriaamat@®amat.ta.it




0019045/2020 del 12/11/2020 15:31:06

Amat S.p.A. Protocolle In entrata n.

Buon pomeriggio, ho appena letto la mail ma attualmente in ufficio ragioneria sono tutti
andati via.

Gentilmente potreste ricordarmi domani?
Luigi

[ 26/10/2020 15:13, ICS Divise.com ha scritto:
Buon pomeriggio Luigi,

mi confermi bonifico effettuato?

Cordiali saluti

ICS Syl
Ornella

-—------- Messaggio Inoltrato ~-----—- '

Fwd: AMAT TARANTO - ICS - 2020.10.21 - Vs fattura 187del 31/07/2020 -
Richiesta Documenti

Data: Wed, 21 Oct 2020 18:27:59 40200
Mittente: ICS Divise.com <info@icsdivise.com>
A Amat Taranto <contratiamat@amat.ta.it>

Oggettlo:

Al Mile g b o

Ciao Luigi,
come stai, spero tuto bene.

Ti invio quanto richiesto, sia il ddt di ICS Srl che quello scaricato online dal corriere
GLS.

— e s

Se hai bisogno di altro a dlsposumne aspetto pagamento a strettissimo giro.
Un cordiale saluto.
ICS Srl

Ornella

DETTAGLIO SPEDIZIONE




Amat S.p.A. Protocolio In entrata n. 0019045/2020 del 12/13/2020 15:31:06

Contratto: 944 Ics
. . AQ Data
.5 : H
N. Spedizione 600225589 Partenza: 23/07/2020 DDT 258
Colii: 5 Peso: 70,3 kg Volume: 80,9
C/Assegno: 0,00 € Note TEL. 0997356238 '
‘sede Mittente: A.Q_ ‘ Mittente: lcs—V Cpnte Di Cavour C. B., 11—
L'Aquila Avezzano —Aq

ma non ancora partita

1121/10/2020 17:39, Ufficio Contratti Amat spa ha scritto:

interna;

per poter:

Buongiorno sono Luigi,

Sede . . Amat Spa — Via Battisti Cesare,657 —

Destinatarjo: TC = Taranto peshnataruo. 74121 ~Taranto —Ta

ESITO SPEDIZIONE

DataeOra Luogo Stato Note

27/07/2020 Antonio

G

09:44 Taranto CONSEGNATA Schiano

- 27 i
/07/2020 Taranto C‘onsegna p_rewsta nel corso della
07:46 giornata odierna
.. . chi i7i0. .
40772020 hlu.su.ra eserc'lz!o Consegna prevista

Tah. i Taranto per il giorno di riapertura del

22:24 . .

destinatario

- 2..74_/_07-/ :sz.0 Taranto Arrivata nella Sede GLS locale.

12:47 ;

24/07/2020 Centro Di In transito

02:22 Smistamento - Hub )

23/07/2020 . . . .

/07/ L'aquila Partita dalla sede mittente. In transito.
17:46 .
23/07/2020  L'aquila Spedizione registrata nei nostri sistemi

esaminando la Vs. fattura In oggetto, la scrivente & impossibilitata alla liquidazione
della stessa in quanto non e pervenuto, c/o 'Ufficio Acquisti, il D.d.T. di consegna
del vestiario n° 258 del 23/07/2020;

a) effettuare il regolare controllo secondo quanto previsto dalla ns. procedura




Amat 3.p.B. Pretocollo In entrata n, 0019045/2020 del 12/11/2020 15:31:06

b) porre in liquidazione la fattura;
necessita:

1) linvio del Vs. D.d.T. n® 258 del 23/07/2020 con apposizione di firma da parte
del ns. incaricato che ne attesti la consegna;

Comunichiamo inoltre che la fattura sopra citata, restera c/o FUfficio Acquisti in
modalita "stand-by", fino alla ricezione del documento sopra richiesto.

Cordiali saluti - Luigi.

Amm e m



Re: IC'S_ -2020.10.21 - Pagamento fattura 187 del 31/07/2020 -

Oggetto: Re: ICS - 2020.10.21 - Pagamento fattura 187 del 31/07/2020 -
Mittente: "ICS Divise.com" <info@icsdivise.com>

Data: 13/11/2020, 12:08

A: Ufficio Contratti Amat spa <contrattiamat@amat.ta.it>

S
ﬂ_ Grazie mille Luigi per il tuo impegno, spero che ora tu stia bene.

—— - |

Anche io ho subito un piccolo intervento alla schiena settimana scorsa e dopo due giorni,
\ purtroppo, ero gia al lavoro, ho risparmiato solo la guida dell'auto. ﬂ;
f

\
\
\EI Buona giornata. @

| iessrl ;S ' |

Ornella

C%T_\—-z_h______ _—

I113/11/2020 11:10, Ufficio Contratti Amat spa ha scritto: ‘:—‘“\Qﬁ\ﬁ

H Buongiorno sono Luigi, stamattina

01) ho acquisito Ia firma autorizzativa atta al riscontro della procedura di verifica interna della
fattura;

02) ho inviato all'Ufficio Ragioneria la fattura con il visto; /lé\l
03) ora I'Ufficio Ragioneria provvedera ad emettere il mandato di pagamento; /
04) il mandato verra sigllato ed autorizzato da ogni componente della Direzione; @

(

,Ha ns. f

05) il mandato di pagamento verra inviato in banca. T
a

Chiedo scusa per il ritardo, ma dovete capire che per porre in liquidazione una fattur
procedura interna richiede n° 06 firme autorizzative.

In piu, io sono mancato per oltre 40 giorni a causa di operazione chirurgica. ”
Sara ns. cura effettuare il bonifico nel minor tempo possibile.

I112/11/2020 17:52, ICS Divise.com ha scritto:

Buonasera Luigi, U

grazie e scusami per il modo insistente, ma & una fattura di fine luglio!!

1dié 16/11/2020, 08:46



Cs -'»_2020.10.21 - Pagamento fattura 187 del 31/07/2020 -

Amat S.p.A. Protocolle In entrata n. 0019045/2020 del 12/11/2020 15:31:06

3"

:
b

Oggetto: ICS - 2020.10.21 - Pagamento fattura 187 del 31/07/2020 -
Mittente: "ICS Divise.com" <info@icsdivise.com>

Data: 12/11/2020 15.13

A: Amat Taranto <contrattiamat@amat.ta.it>, amat@amat.ta.it

CC: <ragioneriaamat@amat.ta.it>

Scusate, ma un cortese riscontro no????
Saluti
ICS Srl

-------- Messaggio Inoltrato --------
Oggetto:AMAT TARANTO - ICS - 2020.10.21 - Vs fattura 187 del 31/07/2020 - Richiesta
Documenti
Data:Wed, 11 Nov 2020 19:22:55 +0100
Mittente:ICS Divise.com <info@icsdivise.com>
A:Amat Taranto <contrattiamat@amat.ta.it>
CC:ragioneriaamat@amat.ta.it

Luigi buonasera,

la fattura (27/07/2020) ancora non & saldata, mi puoi fare un sollecito urgente, grazie.
Anche se la ragioneria ci legge in copia!

| riferimenti sono in calce. v

Attendo gentile riscontro, cordiali saluti

ICS Sri
Ornella

-------- Messaggio Inoltrato ---—-----
Oggetto:Re: Fwd: Fwd: AMAT TARANTO - ICS - 2020.10.21 - Vs fattura 187 del 31/07/2020 -
Richiesta Documenti
Data:iMon, 26 Oct 2020 18:06:34 +0100
Mittente:Ufficio Contratti Amat spa <contrattiamat@amat.ta.it>
AICS Niviee com <infn@icsdivies com>




CS-2020.10.21 - Pagamento fattura 187 del 31/07/2020 -

0018045/2020 del 12/11/2020 15:31:06

Amat $.p.A. Protocolle In entrata n.

Buon pomeriggio, ho appena letto la mail ma attualmente in ufficio ragioneria sono tutti
andati via.

Gentilmente potreste ricordarmi domani?
Luigi

11 26/10/2020 15:13, ICS Divise.com ha scritto:
Buon pomeriggio Luigi,

mi confermi bonifico effettuato?

Cordiali saluti

ICS Srl
Ornella

-------- Messaggio Inoltrato --------

Fwd: AMAT TARANTO - ICS - 2020.10.21 - Vs fattura 187 del 31/07/2020 -
Richiesta Documenti

Data: Wed, 21 Oct 2020 18:27:59 +0200
Mittente: ICS Divise.com <info@icsdivise.com>
A: Amat Taranto <contrattiamat@amat.ta.it>

Oggetto:

Ciao Luigi,
come stai, spero tuto bene.

Ti invio quanto richiesto, sia il ddt di ICS Srl che quello scaricato online dal corriere
GLS.

Se hai bisogno di altro a disposizione, aspetto pagamento a strettissimo giro.
Un cordiale saluto.
ICS Srl

Ornella

DETTAGLIO SPEDIZIONE




CS-2020.10.21 - Pagamento fattura 187 del 31/07/2020 -

0019045/2020 del 12/11/2020 15:31:06

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n,

Contratto: 944 Ics
.. AQ Data
N. Spedizione: 600295989 Partenza: 23/07/2020 DDT: 258
Colli: 5 Peso: 70,3 kg Volume: 80,9
C/Assegno: 0,00 € Note TEL. 0997356238
Sede Mittente: A.Q - Mittente: Ics — V Conte Di Cavour C. B.,11 —
L'Aquila Avezzano — Aq
Sede . . Amat Spa — Via Battisti Cesare,657 —
Destinatario: TC—Taranto Destinatario: 74121 — Taranto — Ta
ESITO SPEDIZIONE
DataeOra Luogo Stato Note
27/07/2020 Antonio
00:44 Taranto CONSEGNATA Schiano
27 i
/07/2020 Taranto C_onsegna p-rewsta nel corso della
07:46 giornata odierna
24/07/2020 Chlu.su.ra esercfleo. Consegna prevista
Taranto per il giorno di riapertura del
22:24 \ .
destinatario
24/07/2020 Taranto Arrivata nella Sede GLS locale.
12:47
24/07/2020 Centro Di In transito
02:22 Smistamento - Hub '
23/07/2020 . . . .
17-/46/ : L'aquila Partita dalla sede mittente. In transito.
23/07/2020 L'aquila Spedizione registrata nei nostri sistemi

ma non ancora partita

1121/10/2020 17:39, Ufficio Contratti Amat spa ha scritto:

interna:

per poter:

Buongiorno sono Luigi,

esaminando la Vs. fattura in oggetto, |a scrivente & impossibilitata alla liquidazione
della stessa in quanto non & pervenuto, ¢/o I'Ufficio Acquisti, il D.d.T. di consegna
del vestiario n°® 258 del 23/07/2020;

a) effettuare il regolare controllo secondo quanto previsto dalla ns. procedura




CS - 2020.10.21 - Pagamento fattura 187 del 31/07,/2020 -

0019045/2020 del 12/11/2020 15:31:06

Amat 5.p.A. Protocolleo In entrata n.

b} porre in liquidazione la fattura;
necessita:

1) I'invio del Vs. D.d.T. n° 258 del 23/07/2020 con apposizione di firma da parte
del ns. incaricato che ne attesti la consegna;

Comunichiamo inoltre che la fattura sopra citata, restera c/o I'Ufficio Acquisti in
modalita "stand-by", fino alla ricezione del documento sopra richiesto.

Cordiali saluti - Luigi.




